ATLETIKAI MAGYAR SZUPER LIGA

A verseny célja:

A verseny helye, ideje:

A verseny helye, ideje:

A verseny rendezéje:

A verseny résztvevGi:

Versenyszamok:

Nevezési szintek:

SZOMBATHELYI FORDULOJA

A SAVARIA KUPAERT

SUGAR UTI ATLETIKAI CENTRUM
2018. MAJUS 19.

az atlétika népszer(isitése, a versenyzési lehet6ségek mennyiségi és
mindségi fejlesztése, az aktiv atletizalds értékének novelése, az atlétdk
megbecsiilésének javitasa.

Szombathely, Sugar uti Atlétikai Centrum, Sugdr ut 18.
2018. majus 19, Szombat

Szombathelyi Dobé SE - Németh Pal Dobdakadémia

Friedmanszkyné Mohdcsi Eva
Németh Zsolt

Vajda Teréz

Németh Laszlé és Mikics Istvan

Versenybirdsag elnoke:
Versenyigazgato:
Versenytitkar:
Technika:

a leigazolt, érvényes MASZ versenyengedéllyel rendelkezé versenyzdk.
Szuper Liga:  korosztalyos megkotés nélkil

(A MASZ versenyszabdlyzatdban leirt korldtozdsok érvényesek!)
Junior Liga: 1999 és 2000-ben sziiletett atlétak
Ifjusdgi Liga: 2001 és 2002-ben sziiletett atlétak
Serdilé Liga: 2003, 2004 és 2005-ben sziiletett atlétak (Ujoncok is)

sulylokés, diszkoszvetés, kalapacsvetés mindkét nem szdmara az el6bb
felsorolt korosztalyokban az idérend szerint.

A sorozat versenyein vald induldashoz, bizonyos versenyszamokban,
nevezési szinteket ir ki a Szovetség az aldbbi tablazat szerint:

Szintteljesitési id6szak: 2016. janudr 01. utdn sziletett eredmények

Junior szer Felnétt szer Versenyszam Felnétt szer Ifjusagi szer
14,50 m / 6 kg 13,00 m Sulylokés 10,50 m 12,00 m /3 kg
45,00m /1,75 kg 40,00 m Diszkoszvetés 35,00 m -
60,00 m / 6 kg 50,00 m Kalapacsvetés 40,00 m 47,50 m /3 kg
Helyezési pontok: 1. hely =9 pont 5. hely =4 pont
2. hely =7 pont 6. hely = 3 pont
3. hely = 6 pont 7. hely =2 pont
4. hely =5 pont 8. hely =1 pont



Eredmény bénusz pontok:

Dijazas:

Szuper Liga pénzdijazasa:

Nevezési hatarid6:

Nevezési dij:

(az IAAF Spiriev-pontérték tablazatanak legutdébbi kiadasa alapjan)
1130-1149 pont =
1150-1169 pont =
1170-1189 pont =
1190-1199 pont =
1200 és tobb pont =

950- 999 pont =
1000-1039 pont =
1040-1069 pont =
1070-1099 pont =
1100-1129 pont =

1 pont
2 pont
3 pont
4 pont
5 pont

Az 1-3. helyezettek éremdijazasban részesiilnek.
Az eredményhirdetésekre 13:00 dra utan keril sor folyamatosan.

1. hely = 30.000 Ft
2. hely = 15.000 Ft

eredménypont

3. hely = 20.000 Ft
4. hely = 10.000 Ft

bdnusz pénzdij

(helyezéstdl fuggetlen, de csak az elsé négy helyezettnek jar)
70.000 Ft
50.000 Ft
40.000 Ft
30.000 Ft
20.000 Ft
15.000 Ft
10.000 Ft

1150
1125
1100
1075
1050
1025
1000

Férfiak 1150

Sulylokés 20.48
Diszkoszvetés 64.85
Kalapacsvetés 77.12

N6k 1150

Sulylokés 19.08
Diszkoszvetés 64.24
Kalapacsvetés 73.49

1125

20.07
63.49
76.15

1125

19.17
62.89
71.94

1100
19.65

62.13
74.51

1100

18.76
61.53
70.40

1075

19.23
60.77
72.87

1075

18.35
60.17
68.85

(bruttd 6sszegek)

1050

18.81
59.41
71.23

1050

17.94
58.82
67.30

1025

18.39
58.05
69.52

1025

17.53
57.46
65.75

6 pont
8 pont
10 pont
12 pont
15 pont

1000

17.97
56.69
67.94

1000

17.11
56.10
64.20

A pénzdijak bruttd 6sszegek, melyek kifizetésére utaldssal, a versenyt
kovet6 két héten beliil kerl sor.

kizardlag a MIR rendszeren keresztiil

Nevezés kezdete:

Nevezés lezarasa:

2018. majus 04. 00:00 6ra
2018. majus 14. 23:59 6ra

MASZ Versenyszabadlyzata szerint
1.500,- Ft/f6 versenyszam
1.000,- Ft/f6 versenyszam
800,- Ft/f6 versenyszam
600,- Ft/f6 versenyszam

Szuper Liga
Junior Liga:
Ifjusagi Liga:
Serdlé Liga:

Ligaversenyen kiviil:

1.000,- Ft/f6 versenyszam



Jelentkezés:

Call room:

Sajat szerek:

A verseny lebonyolitasa:

Egyéb:

Valamennyi versenyszdmban a versenyszam kezdete el6tt 75 perccel
lezarul!

Versenyszam kezdete el6tt 25 perccel a dobdpalya mértani kozepénél
elhelyezett satorban. Bevezetés 20 perccel a versenyszam kezdete el6tt.

Sajat szer hasznalata megengedett. Szerhitelesités 08:00 dratdl, de
legalabb 75 perccel a versenyszam kezdete el6tt.

A ligaversenyeken minden dobdst mériink, és a harmadik sorozat utdn
megforditjuk a sorrendet.

A ligaversenybe nem tartozé versenyszamoknal tablazunk (kivéve
sulylokés), és nem forditunk sorrendet!!!

Az 0Oltoz6ben hagyott értéktargyakért a rendezék, ill.
lizemeltetSje nem vallal felel6sséget.

a palya

A verseny soran tablazunk, és nem forditunk sorrendet a harmadik
sorozat utan.

IDOREND

KALAPACS DISZKOSZ SULY
(ligaversenyen kiviil)
09:45 Ujonc - elsé kér
Gyermek - hatso kér
(ligaversenyen kiviil) Junior Férfi
. . - Yione - hdted ki unior Férfi
10:50 | Serdiilé Liga Fiu th::niekh?;s/?vk/fgr igaversenyen Kvi)
s s e . (ligaversenyen kiviil)
Ifjasagi Liga Fiu r s .. 4 “p
12:00 Jusagt 11ga Mt Serdiilé Liga Fiu* Ujonc - belsé kér
Junior Liga Férfi Gyermek - kiilsé kér
13:20 | IfjusagiLiga Leany Ifjusagi Liga Fiu SerdiilG Liga Fia*
14:40 | Serdiilé Liga Leany* Junior Liga Férfi g £:;Z$en'zval)
15:40 Szuper Liga N&i Serdiilé Liga Leany* (ﬁgjg“/’:rfgyeg%a,)
16:40 Szuper Liga Férfi Szuper Liga N&i Serdiilé Liga Leany*
17:40 Szuper Liga Férfi Szuper Liga N&i
18:40 Szuper Liga Férfi

*= Ujoncok is indulhatnak serdlé versenyfeltételekkel

Az id6rend a nevezések beérkezése és feldolgozasa utan még valtozhat!!!




